

Estimate No. 11

449718500

8.135-Rs 44510472000

Set XIV Form No. 108

Particulars	Quantity of work in various units			Rate	Amount
	1	2	3		

~~As per Bill of Materials~~

(12) Road painting with em

26 on 0.12 - do - job

Temp, P-5, qty = 80.64m²

@ 146.43/m² — Rs 11811=00

(13) Road painting two coats

27 on cone surface - do - job

Temp, P-5, qty = 234.24m²

@ 88.49/m² — Rs 20728=00

(14) Road Attention & 1/2" identifier

flaking board - do - job

Temp, P-5, qty = 5.76m²

@ 12229.85/m² — Rs 70444=00

(15) 800 Km S 200m Area

12+13 pre last & complete job

(i) Km Stone —

Temp, P-5, qty = 04 No

@ 2189.19/No — Rs 8757=00

(ii) 200m Stone —

Temp, P-5, qty = 12 No

@ 614.51/No — Rs 7374=00

4616290,00

Total Amount Rs 4629586=

Add 12% for list — (+) Rs 553956=00

Add 1% for Labour Cos — (+) 46162=00

= Rs 5231432=00

As per Ag Lease 2.7% — (+) Rs 144911=00

Net Amount Rs 5086521=00

Continuation

5071923=00

06.06.2014
JE
06.06.2014

Sanjay
06.06.2014
Ais

27/8